
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 23642091

ID verze: 25329927

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 02.08.2023 14:04:23

Zveřejňující subjekt: Město Český Krumlov (64pbvxc)

ID návazné smlouvy: 23467447

Email pro zaslání potvrzení: zdenka.bohdalova@ckrumlov.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Český Krumlov

IČO: 00245836

Datová schránka: 64pbvxc

Adresa: náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 38101 Český Krumlov 1

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor správy majetku a investic

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy: Rozšíření původního rozsahu díla

Datum uzavření: 01.08.2023

Číslo smlouvy / č. jednací: 373/1S/2023/dodatek č. 1

Podepisující osoba: Nogrády Alexandr

Hodnota bez DPH: 717 955,83 CZK

Hodnota vč. DPH: 868 726,55 CZK



Smluvní strany:

Název: FTIzol s.r.o.

IČO: 07407211

Datová schránka:

Adresa: Nová Ves 105, 37315 Nová Ves u Českých Budějovic

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

FT_Izol_ZS_Linecka_Izolace_a_sanace_suterenu_Dodatek_c_1.pdf

130.67 kB, 02.08.2023 14:04:52

f35fefcc4bf5cea72339a621281452eadd4bdeb44ed9551434d6ce03a18ecf8a

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25329927


		2024-06-23T12:34:37+0200




